"קיר" שלם, עד שהפיקוח האלקטרוני מאבד ממשמעותו".
סוף דבר, איני רואה לנכון להיעתר לבקשה לקביעת "חלונות פיקוח" יומיים. תנאי המעצר בפיקוח אלקטרוני יוותרו

בעינם.
המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.
ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.